

กำหนดฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกเสือ หมู่ที่ ๓
ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา ที่ ๓๗๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางของโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกเสือ หมู่ที่ ๓ ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง แล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(นายบุญธรรม กี่สุน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

..... รวง/ทบ
..... ตรวจ/ทบ
..... หัวหน้าสว
..... ปลัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกเสือ หมู่ที่ ๓ ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอกเสือ หมู่ที่ ๓ ฝั้วจรจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๔ หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๕๖ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๙๖,๑๕๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง (ปร.๕)
 - ๖.๒ ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ปร.๔)
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวเวนิส ชายเกตุ เป็น ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายภารดี กอบกิจ เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายศรชัย ชีซ้าง เป็น กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านคอกเสือ หมู่ที่ 3 ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	1,496,152.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ฝนชุก1 Factor F งานทาง 1.3822
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,496,152.31	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,496,152.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน		

ความยาวถนน 0.614 กิโลเมตร กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,436,730.14 บาท

'คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 376/2562 ลว.9 ธันวาคม 2562

..... ประธานกรรมการ
 (นางสาวเวนิส ชัยเขต)

..... กรรมการ
 (นายภาวดี กอบกิจ)

..... กรรมการ
 (นายศรัชัย ชีซ้าง)

ใบประมาณการราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านคอกเกลือ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ลักษณะโครงการ

- 1. ก่อสร้างถนน ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.614 กิโลเมตร
- ผิวจราจร Concrete กว้าง 4.00 เมตร
- ไหล่ทาง - กว้างข้างละ 0.614 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ...(1)	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อหน่วย xFactorF....(2)	ราคากลาง(บาท) (1)x(2)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานก่อสร้างทางต่างป่าขุดตอ (ขนาดบว)	ตร.ม.	2,456.00	1.76	4,322.56	1.3822	5,974.64	
2	งานปรับแก้ดินแต่ระดับตอตัดดินทางเดิม	ตร.ม.	2,456.00	11.27	27,679.12	1.3822	38,258.08	
3	งานชั้นทรายหยาบของพื้นที่ตัดถนน	ลบ.ม. (แฉ่ง)	122.80	818.28	100,484.78	1.3822	138,890.07	
4	งานผิวทาง							
4.1	ชนิด คสล.กว้าง 4 ม. ยาว 614 ม.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,456.00	386.79	949,956.24	1.3822	1,313,029.51	
	รวม				1,082,442.70		1,496,152.31	